dos serviços de licença de uso (locação) dos sistemas integrados
(softwares)  módulos  Contabilidade,  Portal  da  Transparência  e
Almoxarifado pela Câmara Municipal de Portalegre/RN durante o
exercício financeiro de 2022. O valor total da presente dispensa
importa na quantia de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais) global, a ser pago em 12 (doze) parcelas pela execução dos
serviços conforme apresentação de Nota Fiscal/Fatura emitida pela
empresa Ícone Sistema e Processamento de Dados Ltda., inscrita
no CNPJ sob o n°.  04.826.331/0001-36,  e devidamente atestada